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УКРАЇНА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Берегівської районної державної адміністрації 

Закарпатської області

__27.03.2013__                           Берегово                           № __126__



Про   графік   виїзного   прийому   громадян

першим заступником , заступниками  голови,
  керівником апарату райдержадміністрації
на ІІ квартал 2013 року

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, Закону України „Про звернення громадян”, Указом Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 „Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування”: 

1. Затвердити графік виїзного прийому громадян першим заступником, заступниками голови, керівником апарату райдержадміністрації на ІІ  квартал 2013 року /додається /.

2. Загальному відділу апарату райдержадміністрації здійснювати контроль за результатами вирішення питань, порушених у зверненнях громадян.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату державної адміністрації Терлецьку Н.В. 
Голова  державної адміністрації

                                              В.Гулянич  
    






 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

державної адміністрації

 _27.03.2013_  №  _126_
ГРАФІК

виїзного прийому громадян першим заступником,  заступниками голови, керівником апарату райдержадміністрації
на ІІ  квартал 2013 року
	ПІБ посадової особи
	Назви сільських, селищної рад
	Дати

	 ЛЯШКО

Михайло

Михайлович
	Великобийганська
Гечанська
Косоньська
Мужіївська
Рафайнівська
Шомівська
 
	15.04.13
22.04.13
20.05.13
27.05.13
17.06.13
24.06.13


	ГОБЛИК

Владислав

Володимирович
	Батівська 
Великобактянська
Гатянська
Дийдянська
Запсоньська
Попівська
 
	17.04.13
24.04.13
15.05.13
22.05.13
19.06.13
26.06.13

	 
	Бадалівська
Батрадівська
Варівська
Галаборська
Гутівська
Кідьошська

	18.04.13
25.04.13
16.05.13
23.05.13
20.06.13
27.06.13

	ТЕРЛЕЦЬКА 

Нелі 

Вікторівна
	Бенянська
Берегуйфалівська
Боржавська
Свободянська
Четфалвівська
Чомська
	19.04.13
26.04.13
24.05.13
31.05.13
21.06.13
27.06.13


Примітка: 
виїзні прийоми громадян проводяться у приміщеннях сільських та селищної рад з 14.30 до 18 години за київським часом;


у випадках відсутності приймаючого організовується заміна згідно з розпорядженням голови райдержадміністрації від 22.01.2013   № 17, в якому передбачена взаємозамінюваність керівників.
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